АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 06 февраля 2019 года
	        с. Чкаловское
	                                № 11/1

	О внесении изменений в постановление администрации Чкаловского сельского поселения от 15 сентября 2017 года №56/2 «Об утверждении Порядка разработки, обсуждения, согласования и утверждения дизайн-проекта благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного на территории Чкаловского сельского поселения, а также дизайн-проекта благоустройства территории общего пользования на территории Чкаловского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чкаловского сельского поселения, администрация Чкаловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения  в постановление администрации Чкаловского сельского поселения от 15 сентября 2017 года №56/2 «Об утверждении Порядка разработки, обсуждения, согласования и утверждения дизайн-проекта благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного на территории Чкаловского сельского поселения, а также дизайн-проекта благоустройства территории общего пользования на территории Чкаловского сельского поселения».
1) в части 3 пункте 3.4 слово «Утверждение» заменить на слово «Согласование»;
2) в части 6 дополнить после слова «решения» словами рекомендовать Главе Чкаловского сельского поселения»
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию в средствах массовой информации Чкаловского сельского поселения в газете «Родные просторы»

и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации  Чкаловского сельского поселения  в сети « Интернет».

Глава Чкаловского сельского поселения

                 В.С. Ию